DECRETO OU OUTROS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE LIMITAÇÃO DE EMPENHOS
E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

(ITEM 23, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 190/2022)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2022

não houve Decreto ou outros instrumentos Normativos de Limitação de Empenhos e

Movimentação Financeira, nos termos da Resolução T.C. Nº 190/2022- Anexo I.

João Alfredo - PE, 18 de março de 2023.

José Antonio Martins da Silva

Prefeito

JOSE ANTONIO MARTINS
DA SILVA:19258429400

Assinado de forma digital por JOSE ANTONIO
MARTINS DA SILVA:19258429400
Dados: 2023.03.23 18:30:41 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 G

ISE
L

D
A

 D
A

 SIL
V

A
, W

E
D

JA
 M

A
R

T
IN

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

, JO
SE

 A
N

T
O

N
IO

 M
A

R
T

IN
S D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: adc1c963-2ebf-4a42-b75d-6d53b0ec6f0b